NN
n/y

IR N

SHURUAS

Cwy o
L Junwywnnipjuu 2018 pyuljwuh
dwpwh 6-h N 247 - U npnpdwiu

FEMrUYU NLALSNRU hAUUWU LUSY N, LEMYYNRUUSRL oMU h CHrRULVUULEMNRU LEPUNROYUO (LEPUTIRO Y1)
SGuLNLNGhULUL UUNARLUYNCNRUTLEL R, HPUTTLE AUALUWUSNRSRR Ik LUUULMNY, UTUG,h B, (WUU)

USS UU-h
dwdlughpp
10 Upsh Uudwiunidp
dwlupnuyny
3917390008 uj]. fjunnnjuwljutin
3917390008 uj]. fjunnnjuwljutin
3922900000 W] untinhp mnuhtip’ pdoluljuiu
gnpohputiph hwdwn
3922900000 W] untinhp mnuhtip’ pdoluljuiu
gnpohputinh hwdwp
3923509000 ). Juthyniputip
3926909709 [ Ygudwu
4016930005 ntinhuti Juhyniputin
4016999708 ntinhuli uthyniputip
7412200000 dtinwnuwlwi anntip’

18_0247

ZNRULDP IR ULSNRGG D

Stjuuhjuwu punipwghpp

Uwpu. Guy. 106U, dhi. 35°C,
hhuwmbtipnuljny vwpph hwdwp
Uwpu. Guy. 106U, hi. 35°C,
hhuwmbtipnuljny vwpph hwdwp
CV 190 juy. uwpph hwdwnp, swthtpp’
5*430 ud

CV 190 juy. uwpph hwdwnp, swthtpp’
5*330 uu

20Ud mpudwgdny
15 ud tpupnipyudp, 10 Ud mpudwgony
33 ud mpwdwgony
150 Ud npudwgony
24 Fr suthh

Quithh Owgquwu Updtpp
wuw
dhunjnpp W yayppn ()
g 15 Ghpuwuhw 242 875
uq 6.5 Swynuhw 700 860
uq 45 Ghpuwiuhw 374 608
uq 15 | Uto Appwwuhw | 502370
Uq 75 Ghpuwiuhw 357 184
Uq 0.1 Ghpuwiuhw 62 567
Uq 0.2 Ghpuwiuhw 10 560
™ 0.5 Glpiwthw 72 862
. wl w
™ 0.2 Fhipuutup 29 567



10.
11.
12.

13.

14.

15.
16.
17.

18.

19.

20.

21.

22.
23.
24.

25.

26.

27.

7415330000

8481401000
8525801900

8528599009

8536501907

8536501907
8544429009
8544429009
9001109001

9018319009

9018321000

9018902000

9018902000
9018902000
9018902000
9402900000

9402900000

9603909900

18_0247

Lunnuynwtinh hwdwp

dtnwnulwi thulwutp® dhwuqudjw ogwn. hudwp 25 ud
Lunnuynwtinh hwdwp npwdwgdny
dtinunuluu juthymputip 200 Ud nmpudwgony
Lunnuyny hwdwlupgh CHS190XZ1
wtuwfughl
Lunnuyny hwdwlwpgh dnuhpenp OEV262H

wgwnhy utmuwljutip’ nnph 1 whinuyny, tpygnyt, 10 ud? suthny

2 wtinuyny, 10*20 W?
1 U tpyupnipjwudp, 10 dd mpudwgony

wiywnhy utimiuljutin’ nnph
Lunnulnuwh yhntindwynijuutin

Lunnuynwh yhntndwniju 1 U tpupnipjudp, 10 dd mpudwgony
1nyuh oywmhjudwupwpetjuhu | 2 4 tpiupnipyjudp, 10 yd mpudwgdny
dwniju
Lunulny hudwljunpgh 5/5 dd 10 td mpudwgdny, Jupd puhyny
oywmhjudwupwpetjwhu dninp
dtnwnulwi wutinutip’ tpyupnipyniup’ 5 ud
Lunnuynwtinh hwdwp
Lunnuynwtinh wwpwgquwubp fuwnp wwpugquubtp' wyluwwnmwuph
Juquutipydwu hwudwn
Funnuynutin CF-HI85L
Lunnuynwtinh wwpwgquwubp 5-25 du 10 Ui mpudwgdny wupuquiutp
Lunnuynwtinh jnyuh wnpjnip CLV-190, putiuntwjhu
Lunnuljny hwdwlwupgh 150 ud pwpapnipjudp b nupuyubipny
owpdwwu fuhnyp
Lunnuyny hwdwlupgh 40760 ud swthtinny nupwlubp
owupdwuwu Juhnyph dwutip
dwpnpnn junquuwlutin 30 ud tpyupnipjudp Wuunmdwuuwyt

Junquiuwljutip

Ug
Ug

hun

hun

Uq

Uq
Uq
Ug
Ug

hwwn

Ug

hun

hun
hun
hun

Uq
Ug

hun

0.8

2.4

12.1

8.2
6.5
3.5
37

2.1

171

w| 1w

378

15

7

Gtipdwuhw

Gtipdwuhw
Swynuhw

([Fuyyuiu
SGhpdwuhw
Swynuhw
Shpdwuhw
Swynuhw
SGhpdwuhw
SGhpdwuhw
Gtipdwuhw
Gtipdwuhw
Swynuhw

Swynuhw
Swynuhw

Utio Aphnwuhw

Ut Aphnwtthw

Cytyguphw

187 172

46 727
2773524

10 728 066

787 298

1509 935
469 382
1440 027
1341 832

73918

210 139

48 218 295

21779 058
501 589
17 067 232
8159 008

298 578

21389



3
8525801900 Eunnuyny hutwlwpgh OTV-S7H-10-LO8E

wmbuwjughly
29. 19018902000 Lunnuljny GIF-H185

28.

Cunudbiup

cusuuUsSuUuvh AULMUNESNNFBUL
LUAULUNNNMe8UL UChuUSUUULRUD
asuudur

18_0247

hun

hun

J. USEPUL3UL

Swynuhw

Swynuhw

13 977 049

7 917 852

139 861 523



