Հավելված ՀՀ կառավարության 2018 թվականի մարտի 6-ի N 247 - Ա որոշման

Ց Ա Ն Կ ԳԵՐԱԿԱ ՈԼՈՐՏՈՒՄ ԻՐԱԿԱՆԱՑՎՈՂ ՆԵՐԴՐՈՒՄԱՅԻՆ ԾՐԱԳՐԻ ՇՐՋԱՆԱԿՆԵՐՈՒՄ ՆԵՐՄՈՒԾՎԱԾ (ՆԵՐՄՈՒԾՎՈՂ) ՏԵԽՆՈԼՈԳԻԱԿԱՆ ՍԱՐՔԱՎՈՐՈՒՄՆԵՐԻ, ԴՐԱՆՑ ԲԱՂԿԱՑՈՒՑԻՉ ՈՒ ՀԱՄԱԼՐՈՂ ՄԱՍԵՐԻ ԵՎ (ԿԱՄ) ՀՈՒՄՔԻ ՈՒ ՆՅՈՒԹԵՐԻ

NN ը/կ	ԱՏԳ ԱԱ-ի ծածկագիրը՝ 10 նիշի մակարդակով	Անվանումը	Տեխնիկական բնութագիրը	Չափի միավորը	Քանակը	Ծագման երկիրը	Արժեքը (դրամ)
1.	3917390008	պլ. խողովակներ	մաքս. ճնշ. 106ԿՊ, մինչ. 35℃, հիստերոսկոպ սարքի համար	կգ	1.5	Գերմանիա	242 875
2.	3917390008	պլ. խողովակներ	մաքս. ճնշ. 106ԿՊ, մինչ. 35℃, հիստերոսկոպ սարքի համար	կգ	6.5	Ճապոնիա	700 860
3.	3922900000	պլ. ստերիլ տուփեր՝ բժշկական գործիքների համար	CV 190 լապ. սարքի համար, չափերը՝ 5*430 մմ	կգ	45	Գերմանիա	374 608
4.	3922900000	պլ. ստերիլ տուփեր՝ բժշկական գործիքների համար	CV 190 լապ. սարքի համար, չափերը՝ 5*330 մմ	կգ	15	Մեծ Բրիտանիա	502 370
5.	3923509000	պլ. կափյուրներ	20մմ տրամագծով	կգ	7.5	Գերմանիա	357 184
6.	3926909709	պլ. կցամաս	15 սմ երկարությամբ, 10 մմ տրամագծով	ү д	0.1	Գերմանիա	62 567
7.	4016930005	ոետինե կափյուրներ	33 մմ տրամագծով	կգ	0.2	Գերմանիա	10 560
8.	4016999708	ոետինե կափյուրներ	150 մմ տրամագծով	կգ	0.5	Գերմանիա	72 862
9.	7412200000	մետաղական ձողեր՝	24 Fr չափի	կգ	0.2	Գերմանիա	29 567

			_				
		էնդոսկոպերի համար					
10.	7415330000	մետաղական փականներ՝	միանգամյա օգտ. համար 25 մմ	կգ	0.8	Գերմանիա	187 172
		էնդոսկոպերի համար	տրամագծով				
11.	8481401000	մետաղական կափյուրներ	200 մմ տրամագծով	կգ	2.4	Գերմանիա	46 727
12.	8525801900	Էնդոսկոպ համակարգի տեսախցիկ	CHS190XZI	hwm	2	Ճապոնիա	2 773 524
13.	8528599009	էնդոսկոպ համակարգի մոնիթոր	OEV262H	hwm	3	Թայվան	10 728 066
14.	8536501907	անջատիչ սեղմակներ՝ ոտքի	1 պեդալով, երկգույն, 10 սմ² չափով	կ գ	12.1	Գերմանիա	787 298
15.	8536501907	անջատիչ սեղմակներ՝ ոտքի	2 պեդալով, 10*20 մմ²	կգ	8.2	Ճապոնիա	1 509 935
16.	8544429009	էնդոսկոպի վիդեոմալուխներ	1 մ երկարությամբ, 10 մմ տրամագծով	կգ	6.5	Գերմանիա	469 382
17.	8544429009	էնդոսկոպի վիդեոմալուխ	1 մ երկարությամբ, 10 մմ տրամագծով	կգ	3.5	Ճապոնիա	1 440 027
18.	9001109001	լույսի օպտիկամանրաթելային մալուխ	2 մ երկարությամբ, 10 մմ տրամագծով	ү ф	3.7	Գերմանիա	1 341 832
19.	9018319009	էնդսկոպ համակարգի օպտիկամանրաթելային մուտք	5/5 մմ 10 մմ տրամագծով, կարճ բնիկով	hwm	1	Գերմանիա	73 918
20.	9018321000	մետաղական ասեղներ՝ Էնդոսկոպերի համար	երկարությունը՝ 5 սմ	ү ф	2.1	Գերմանիա	210 139
21.	9018902000	էնդոսկոպերի պարագաներ	խառը պարագաներ՝ աշխատանքի կազմակերպման համար	hwm	171	Գերմանիա	48 218 295
22.	9018902000	էնդոսկոպեր	CF-H185L	hwm	3	Ճապոնիա	21 779 058
23.	9018902000	էնդոսկոպերի պարագաներ	5-25 մմ 10 մմ տրամագծով պարագաներ	hwm	5	Հապոնիա	501 589
24.	9018902000	էնդոսկոպերի լույսի աղբյուր	CLV-190, քսենոնային	hwm	3	Հապոնիա	17 067 232
25.	9402900000	էնդոսկոպ համակարգի շարժական կահույք	150 սմ բարձրությամբ և դարակներով	կ գ	378	Մեծ Բրիտանիա	8 159 008
26.	9402900000	Էնդոսկոպ համակարգի շարժական կահույքի մասեր	40*60 սմ չափերով դարակներ	կ գ	15	Մեծ Բրիտանիա	298 578
27.	9603909900	մաքրող խոզանակներ	30 սմ երկարությամբ պլաստմասսայե խոզանակներ	hwm	7	Շվեյցարիա	21 389

28.	8525801900	Էնդոսկոպ համակարգի տեսախցիկ	OTV-S7H-10-LO8E	hwm	2	Ճապոնիա	13 977 049
29.	9018902000	Էնդոսկոպ	GIF-H185	hww	1	Ճապոնիա	7 917 852
	Ընդամենը						139 861 523

ՀԱՅԱՍՏԱՆԻ ՀԱՆՐԱՊԵՏՈՒԹՅԱՆ ԿԱՌԱՎԱՐՈՒԹՅԱՆ ԱՇԽԱՏԱԿԱԶՄԻ ՂԵԿԱՎԱՐ

Վ. ՍՏԵՓԱՆՅԱՆ